
 
 

Via Castello n.3 - 13873 MASSAZZA - C.f: 81005450028 - � 0161/852206 - telefax 0161/852059 
 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
Personale, Economico-finanziario, Amministrativo 

 
 

N. 11 DEL 26/01/2017 
 
OGGETTO: NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DELLE DOMANDE 

DI MOBILITA' AI SENSI DELL'ART. 30 DEL D.LGS. 165/2001 PER UNA FIGURA 

DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO - CAT. C.           

 
L'anno duemiladiciassette, il giorno ventisei del mese di gennaio nella sede del Comune di 
Massazza, il sottoscritto Dott. Guido Ingrassia nominato Responsabile del Servizio Personale, 
Economico-finanziario, Amministrativo, giusto decreto del Sindaco di Massazza n. 6 del 
10/11/2016 
 
 
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 17 del 22/04/2016 con la quale veniva approvato 
il fabbisogno triennale di personale 2016/2018; 
 
Vista la deliberazione della Giunta Municipale n. 55 del 07/12/2016 , dichiarata immediatamente 
eseguibile con la quale veniva dato atto di indirizzo ai competenti responsabili di servizio di 
procedere a selezione mediante mobilità esterna, ai sensi dell’art. 30 del d. lgs. 165/2001, per n. 1 
posto, a tempo pieno ed indeterminato, di istruttore esecutivo – area amministrativa demografico-
statistica – categoria C; 
 
Vista la Determina del Responsabile del Personale n. 200 del 22/12/2016 con la quale veniva 
approvato l’avviso di mobilità esterna di cui sopra; 
 
Ritenuto necessario che venga nominata apposita commissione per l’espletamento delle 
procedure di gara;  
 
Tenuto conto che al segretario della commissione non competono compensi stante la 
onnicomprensività del trattamento stipendiale e ritenuto di dover provvedere, quindi, alla nomina 
della Commissione Giudicatrice per la gara d’appalto de quo;  
 
Considerato che in organico non sono presenti figure dirigenziali e pertanto la presidenza della 
Commissione viene attribuita al Segretario Comunale Reggente;  

 
DETERMINA 

 
 1) Di nominare la Commissione giudicatrice della gara in oggetto in numero di 3 componenti 
compreso il Presidente nelle persone di :  
- Dr. Guido Ingrassia – Segretario Comunale presso il Comune di Massazza – Presidente; 
- Sidari Francesco Istruttore Direttivo, Responsabile della Polizia Municipale presso il Comune di 
Massazza  –– Componente;  

C O M U N E  D I  M A S S A Z Z A  
Provincia di Biella 



- Dott.ssa  Bogatto Manuela  – Istruttore Tecnico Contabile presso il Comune di Massazza  – 
Componente, con funzioni anche di segretario verbalizzante;  
 
2) Di Trasmettere il presente atto ai destinatari del provvedimento, precisando che, essendo i 
medesimi funzionari dell’ Ente,  per l’attività di cui in oggetto non sono previsti compensi ulteriori. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
           (F.to  Dott. Guido Ingrassia) 
  
. 
Massazza, 26/01/2017 

 
 
N. 38 R.P. 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
La presente determinazione viene pubblicata per quindici giorni consecutivi sul sito informatico del 
Comune di Massazza all’indirizzo http://www.comune.massazza.bi.it a norma dell’articolo 32, 
comma 1, della legge 18 giugno 2009, n. 69.  
 
Massazza,01/02/2017  

        
             IL SEGRETARIO COMUNALE 

  ( F.to: Dott. Guido Ingrassia ) 


